
 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Autor BP:  MICHAL CHYTRÝ  
Název BP:  Návrh a konstrukce montážního zařízení pro polstrování loketních opěr

  

Vedoucí BP: ING. JAN MACHYL, PH.D. 

 
SLOVNÍ HODNOCENÍ: 
Student během řešení své bakalářské práce prokázal schopnost samostatného technického 
uvažování a nalezení nejoptimálnějšího řešení i ve složitějších problémech, které na něj byly kladeny. 
Výsledkem práce je předložení komplexního řešení zadaného úkolu. S přístupem studenta i 
s výsledky práce jsem spokojen.  
 

 
 
 

 
 

NÁVRH KLASIFIKACE: 

Jednotlivá hlediska zpracování bakalářské práce navrhuji klasifikovat1 : 
Hlediska 
hodnocení  

A   (1)  
Výborně  

B   (1,5)           
Velmi dobře  

C   (2)    
Dobře 

D   (2,5) 
Uspokojivě 

E   (3) 
Dostatečně 

F   (4) 
Nedostatečně 

Splnění požadavků a cílů X      

Odborná úroveň práce X      

Možnosti aplikace X      

Využití znalostí získaných studiem X      

Iniciativa při řešení problémů X      

Plánovitost při zpracování X      

Soustavnost při zpracování X      

Uspořádání a úprava BP X      
  

Bakalářskou práci navrhuji klasifikovat známkou2: 
 

A    (1)     
Výborně  

B   (1,5)     
 Velmi dobře  

C   (2)          
 Dobře 

D   (2,5) 
Uspokojivě 

E   (3) 
 Dostatečně 

F   (4) 
Nedostatečně 

X      

 

 
 
 

 
...................23. 6. 2017.......................               ...................................... 

Datum          Podpis vedoucího BP 

                                                 
1 Hodnocení označte X v příslušném políčku klasifikačního stupně. 
2 Výslednou klasifikaci stanovte jako aritmetický průměr hodnocení s přihlédnutím k celkové úrovni práce. 


